
 

Istituto Magistrale Statale 

“I Licei”  Tommaso Campanella 
via Annunziata, 4      

87021 Belvedere Marittimo (CS)      

(CSPM070003) 

tel/fax: 0985 82409 - web: www.liceibelvedere.gov.it 

e-mail :cspm070003@istruzione.it - pec:cspm070003@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Uff. UFYZMO 

Bando: prot. N. AOODGEFID/9035  del 13/07/2015  

Attuazione PON  Regioni Ob. Convergenza 

Autorizzazione: prot. N. AOODGEFID/1704 del 

15/01/2016 

Obiettivo 10.8    Azione 10.8.1.A2  Annualità 2016 

Titolo progetto: “ SUPERSERVER 

 

Prot. n. 695 C/23       Belvedere M.mo 04/02/2016 

Decreto n. 46/2016 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il proprio decreto n 45 del 03/02/2016 riguardante la determina a contrarre per 

l’indizione della PROCEDURA MEPA per l’affidamento della fornitura delle dotazioni 

richiesta attraverso il progetto PON C.P.: 10.8.1.A2-FESRPON-CL-2015-18 dal titolo 

“SUPERSERVER” 

Viste  le Linee guida dell’AdG 

Considerato che il finanziamento del Progetto autorizzato con nota Prot. n. AOODGEFID/1758 DEL 

20/01/2016 non è stato ancora assunto al Bilancio della scuola 

DECRETA 

L’ANNULLAMENTO del proprio Decreto n.45 prot. 676 C/23 del 03/02/2016, riguardante la 

determina a contrarre per l’indizione della PROCEDURA MEPA, per l’affidamento della fornitura delle 

dotazioni richiesta attraverso il progetto PON C.P.: 10.8.1.A2-FESRPON-CL-2015-18 dal titolo 

“SUPERSERVER”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Maria Grazia Cianciulli 
Firma sostituita a mezzo stampa 

ai sensi del Dlgs n.39/93 

 

 

 


